Mösinger, p. 111.

Matt. xii. 32. Et quod dicit: Neque hic neque illic dimittetur ei, quia Dominus peccata multorum condonat et baptismus ejus poenam credentibus gratis dimittit.

Isho'dad, f. 198 v.

הן אדם מן הירושלמי  
 כלל מן אדם. כל העם  
 הן אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי

Mar Ephrem. Neither in this world; because our Lord freely remitted many sins, and also in baptism he remits it freely.

Mösinger, p. 112.

Aut de illo tempore quo in terra ambulavit, id dixit, non autem de futuro. Viderunt eum carne indutum et multi hac de causa de divinitate ejus dubitarunt, sed de Spiritu praejudicatae opiniones non erant

.....  
 .....  
 In his autem diebus ex inscientia blasphemant. Omnes ergo nati possunt ad poenitentiam pervenire, quare ei qui non potest poenitentiam agere, melius erat, si natus non fuisset. Omnibus per poenitentiam est remissio, sive scientes sive inscientes peccaverunt.

Isho'dad, f. 198 v.

אדם מן הירושלמי  
 כלל מן אדם. כל העם  
 הן אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי  
 אדם מן הירושלמי

לאל דגלג' לני חסר  
 דחמא דחבאחא חב  
 חמא. דכחבאחא חב  
 חמא חמא.

i.e. And we must know that this word is spoken concerning that time, and not of our day. For many saw him clad in a body, and many doubted concerning him; but concerning the Spirit they had no means of supposing anything. But the blasphemers of our own day do not blaspheme without knowledge, etc. Repentance is possible to every one that is born, and for every sin, whether in knowledge or in ignorance.

Mösinger, p. 113.

Ne putaveritis Deum non dimittere si poenitentiam agunt, tali enim blasphemia Satanas eos ad poenitentiam redire non permittit.

Isho'dad (f. 199 r.).

אל דג דחמא חב  
 חמא ח. חב. חב. חב.  
 דחמא חב. חב. חב.  
 חמא חב. חב. חב.

i.e. Not that he does not remit sin to them if they repent. But in this blasphemy Satan does not suffer them to repent.

Mösinger, p. 116.

Luke x. 18. *Videbam ego Satanam, quod decidit quasi fulmen de coelo, non ac si in coelo fuisset*.....  
 .....  
 Non cecidit de coelis, quia et fulmen, quod a nube gignitur, de coelo cadere non potest. Cur ergo dixit: De coelis cecidit veluti fulmen? Quia subito ictu oculi Satanas victoriosae cruci subjectus est.....  
 Sicut fulmen e loco suo egressum nunquam revertitur, ita et Satanas

Isho'dad (f. 196 v.).

חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.  
 חב. חב. חב. חב.

<sup>1</sup> Cod.